Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de soumission établi et 
délivré par un établissement bancaire ou une compagnie d’assurance de 1er ordre, agréé par le Ministre des 
Finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO d’un montant de 1 700 000 (un million sept cent mille) 
de francs CFA et valable pendant 30 jours au-delà de la date limite de validité des Offres, acquitté à la main par 
le banquier ou l’assureur émetteur. Son absence entraîne le rejet immédiat de l’Offre 

12. OUVERTURE DES OFFRES 
L’ouverture des Offres se fera en un temps.